Electrónica N° P15017769 del 
Registro de Propiedad Inmueble - 
Oficina Registral Piura.
GRAVÁMENES Y CARGAS: 
1) Asiento 00007, Hipoteca 
del 08.04.2009, a favor de la Caja 
Municipal de Ahorro y Crédito de 
Piura S.A.C. hasta por US$. 4,000.00.
VALORIZACIÓN: US$. 7,792.00 
(Siete mil setecientos noventa y dos 
con 00/100 dólares americanos).
PRECIO BASE: US$. 5,194.67 
(CINCO MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO CON 67/100 DÓLARES 
AMERICANOS), equivalente a dos 
tercios de la valorización por ser 
primera convocatoria.
FECHA, LUGAR Y HORA: El 
día VIERNES 10 DE ABRIL DE 
2015 A LAS 10.00 HORAS EN EL 
LOCAL DEL TERCER JUZGADO 
ESPECIALIZADO CIVIL DE 
PIURA, sede principal del Poder

[...]

20,000.00 Soles, proceso 
seguido por David Flores Flores, Exp N° 69-
2005: El título fue presentado el 23/01/2017 
e inscrito el 30/01/2017. Asiento D00007. 
VALOR DE LA TASACIÓN: La referida cuota 
ideal que le corresponde a la demandada 
asciende a la suma de S/. 165,657.00 
(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 
00/100 SOLES). 
BASE DEL REMATE: Asciende a la suma 
de S/. 93,872.30 (NOVENTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS CON 
30/100 SOLES), equivalente a las dos 
terceras partes menos el 15% de la tasación 
de la cuota ideal que le corresponde a 
la demandada, por tratarse de segunda 
convocatoria. 
POSTORES: Para ser postor deberá 
oblarse el 10% del monto de la valorización

[...]

Electrónica N° P15017769 del 
Registro de Propiedad Inmueble - 
Oficina Registral Piura.
GRAVÁMENES Y CARGAS: 
1) Asiento 00007, Hipoteca 
del 08.04.2009, a favor de la Caja 
Municipal de Ahorro y Crédito de 
Piura S.A.C. hasta por US$. 4,000.00.
VALORIZACIÓN: US$. 7,792.00 
(Siete mil setecientos noventa y dos 
con 00/100 dólares americanos).
PRECIO BASE: US$. 5,194.67 
(CINCO MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO CON 67/100 DÓLARES 
AMERICANOS), equivalente a dos 
tercios de la valorización por ser 
primera convocatoria.
FECHA, LUGAR Y HORA: El 
día VIERNES 10 DE ABRIL DE 
2015 A LAS 10.00 HORAS EN EL 
LOCAL DEL TERCER JUZGADO 
ESPECIALIZADO CIVIL DE 
PIURA, sede principal del Poder

[...]

de Dinero, hasta por la suma S/. 84,926.17 
nuevos soles, inscrita en el asiento D00010 
de la partida registral Nº 00008421 de la 
Zona Registral N° 1, Sede Piura.
- VALOR DE TASACIÓN: Valorización 
para efectos de remate Ascendente a la 
suma de US$ 130,674.83 (ciento treinta 
mil seiscientos setenta y cuatro y 83/100 
dólares americanos).
- BASE DEL REMATE: Deducido 
conforme a Ley, monto ascendiente a US$ 
74,049.07 (setenta y cuatro ml cuarenta 
y nueve y 07/100 dólares americanos), 
equivalente a las dos terceras partes de la 
tasación, menos un 15% por ser segunda

[...]

Asentamiento Humano Tacala, Mz Fˈ, 
Lote 14, Sector III, del Distrito de Castilla, 
Provincia y Departamento de Piura, 
cuyo dominio y demás características se 
encuentran inscritas en la Partida Registral 
N° P15044075 de la Zona Registral N°1, 
Sede Piura.
VALOR DE LA TASACIÓN: US$ 12,392.20 
(doce mil trescientos noventa y dos y 
20/100 dólares americanos).
BASE DEL REMATE: US$ 7,022.25 (siete 
mil veintidós y 25/100 dólares americanos), 
que resultan de deducir el 15 por ciento del 
valor de la primera convocatoria. 
AFECTACIONES: 
Hipoteca. - Inscrita a favor de la entidad 
ejecutante, hasta por la suma US$ 
10,000.00 dólares americanos, inscrita en 
el asiento 00003 de la partida registral Nº